Réfrigérateur laboratoire
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HMFvh 4011/H63

. Prix de vente conseillé € 4995
Perfection

La perfection dans la certitude.

Ce réfrigérateur avec tiroirs coulissants en aluminium pour le stockage de médicaments (DIN 13277) est doté d'un écran couleur
de 2,2 pouces qui peut également étre utilisé avec des gants. En cas d'alarme de température, SmartLock verrouille la porte,
empéchant ainsi les produits dont la chaine du froid est interrompue de circuler accidentellement. Les personnes autorisées
peuvent a nouveau déverrouiller la serrure. Pour garantir une tracgabilité totale, I'enregistreur de données intégré enregistre le
profil de température, I'historique des alarmes et les informations de service pendant 5 ans.

Carrosserie / Couleur porte

Matériaux du boitier

Matériau de la porte/ du couvercle

Volume brut total

Volume utile total

Consommation électrique par an

Frais d'énergie par an

Niveau sonore

Classe climatique

Convient pour une température ambiante de

Réfrigérant

Puissance

La production de chaleur en kJ/h
La production de chaleur en Wh
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Blanc / Blanc
Acier

Verre

4201

2391

409 kWh
€102,-

49 dB(A)

7

de +10°C a 35°C

+5°C
R600a
2A

463 kj/h
129 Wh
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22 %
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Réfrigérateur laboratoire

HMFvh 4011/Hé63
Perfection

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur porte ouverte a 90°
Profondeur

Hauteur intérieure
Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Poids net / Poids brut
Hauteur emballage
Largeur emballage
Profondeur emballage

Réfrigérer

Plage de température réfrigération
Fluctuation maximale réfrigérateur
Gradient réfrigérateur

Systéme de dégrivrage réfrigérateur
Systéme de réfrigération

Tablettes de rangement

dont réglable(s) en hauteur
Matériau tablette de rangement
Résistance tablette de rangement
Eclairage réfrigérateur

www.liebherr.be

188,4cm
59,7 cm
120,8 cm
65,4cm
166 cm
46 cm
37cm
84kg/102kg
1920 mm
615 mm
725 mm

+5°C
22°C
4,1°C
31

31

Dégivrage auto

Dynamique
1

1

Plastifié
50kg

Colonne lumineuse a LED a gauche

Prix de vente conseillé € 4995

Autre

Matériau de la cuve intérieure Plastique blanc
Résistance d'isolation boitier/porte 45/26
Porte a fermeture automatique a partir d'env. Oui
Charniéres de porte Droite, réversible
Poignée Poignée alevier antimicrobienne
Joint de porte changeable Oui
Longueur cable dalimentation 300cm
Surface utile grille 370 mm
Affichage de la température Affichage digital de la température
Type de bandeau de commande Touch & Swipe
Position panneau de commande Dans la porte
User interface advanced
Affichage de la température de Compartiment réfrigérateur
Affichage de la température de la section réfrigérateur extérieur digital

Alarme d'élévation de la température
Alarme de température optique et sonore
Oui, également réglable via l'appli
en cas de panne de courant, pendant 12 h
Alarme sonore porte ouverte

Alarme en cas de panne
Alarme en cas de panne
Alarme porte ouverte

Eclairage commutable Oui
Convient pour l'intégration réseau Oui, standard
Conduit pour détecteur de température extérieur Oui
SafetyDevice +2°C Oui
Serrure Electronique avec télécommande
Evacuation de I'eau de dégivrage Oui
Pieds réglables en hauteur 2
Matériau pieds réglables en hauteur Acier galvanisé
Calibrage Calibrage a 1 point
Oui
Mémoire alarmes Alarmlog Oui
Oui
1,7
21
10

Interface
Contact sans potentiel Oui

Accessoires

Licence SmartMonitoring de 3 ans 7080648 € 249,00
Jeu de pieds réglables en acier inox 9086924 € 149,00
Grille 7113308 €45,00
Grille de fond blanc 7113312 €45,00
Télécommande supplémentaire 6123395 €44,64
Tablette verre compl. + barre maintien 9293493 €44,64
Rail de scanner 435 mm 7435208 €5,45



